UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /SGTVT-VTPT

V/v: Góp ý Quyết định sửa đổi, bổ sung Quyết định số 85/QĐ-UBND ngày 02/10/2017 của UBND tỉnh.
	            Thừa Thiên Huế, ngày       tháng    năm 2019.

           Kính gửi:
· Văn phòng UBND tỉnh;

· Các Sở: Tài chính, Xây dựng, Tài Nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tư pháp, Công thương, Du lịch, Thông tin và Truyền Thông, Khoa học và Công nghệ;

· UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế;

· Chi cục Thuế tỉnh Thừa Thiên Huế;

-     Các DN, HTX đầu tư, quản lý, khai thác bãi đỗ xe.

Thực hiện Công văn số 5865/UBND-GT ngày 16/8/2019 của UBND tỉnh về việc thống nhất chủ trương Sửa đổ, bổ sung Quyết định 85/QĐ-UBND ngày 02/10/2017 của UBND tỉnh ban hành Quy định về tổ chức, quản lý, công bố bãi đỗ xe trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; Công văn số 7219/UBND-GT ngày 02/10/2019 của UBND tỉnh về việc thống nhất chủ trương thực hiện một số cơ chế nhằm đảm bảo tính khả thi trong việc kêu gọi đầu tư xây dựng, quản lý khai thác các bãi đỗ xe trên địa bàn tỉnh. Sở GTVT đã xây dựng Dự thảo “Quyết định Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định 85/2017/QĐ-UBND ngày 02/10/2017 của UBND tỉnh về Ban hành quy định về tổ chức, quản lý, công bố hoạt động của bãi đỗ xe trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế”. Để hoàn chỉnh dự thảo phù hợp với tình hình thực tế, Sở GTVT đề nghị các Sở, ngành, địa phương, các DN, HTX tham gia góp ý bản dự thảo, gửi về Sở GTVT trước ngày 10/10/2019 để Sở GTVT tổng hợp và thực hiện các bước tiếp theo, trước khi trình UBND tỉnh xem xét, ban hành.

(Nội dung dự thảo được đăng tải trên Website: sgtvt.thuathienhue.gov.vn, mục Dự thảo lấy ý kiến).

Sở GTVT mong nhận được sự hợp tác của các sở, ngành, các địa phương và các DN, HTX./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ và các PGĐ;

- Lưu VT, QL VT và PT.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC